
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

ِ مَكْرُهُمْ )) (( وَعِندَ اللَّه  
“Allah Katında da Onlar İçin Tuzak Vardır.” [İbrahim-56] 

 

Haber:  
Rusya Federal Güvenlik Servisi, Moskova ve banliyölerinde düzenlediği özel 

operasyonda aralarında iki lider ve diğer 6 unsurun da bulunduğu bir “terörist” grubu 
tutukladı. Federal Güvenlik Servisi, Rusya’da yasaklı olan ve aşırılıkçı bir ideolojiyi 
yayan "Hizb-ut Tahrir’e" ait hücrenin tutuklanmasıyla sonuçlanan özel operasyona 
dair bir video klip yayınladı. Ayrıca yanlarında bulunan yasaklı belgelere ve iletişim 
cihazlarını da el konuldu. (RT.com - 04/10/2021)     

 
Yorum:  
Rusya, 2003 yılında Hizb-ut Tahrir’i yasaklamış ve onu terör örgütü olarak kabul 

etmiştir. İşte o zamandan beri, ona karşı şiddetli ve amansız bir savaş başlatmış, 
gençlerini takip etmeye ve kovalamaya başlamış, onları tutuklayıp işkence etmeye 
başlamış, çoğu zaman onlardan her biri için yirmi yılı aşan ağır ve haksız cezalara 
çarptırmış ve onları, yaşam koşulları sert ve acımasız olan ve gardiyanlarının 
barbarca ve vahşice muamelede bulunduğu hapishanelere koymuştur.    

Haçlı Rusya’nın Hizb-ut Tahrir’e karşı açtığı bu barbarca savaş, sadece bir parti 
olduğu için değil, bilakis yönetime ulaşmasını engellemek için İslam’a karşı açılmış bir 
savaştır. Çünkü o, Hizb-ut Tahrir’in, dünyadaki İslami partiler arasında Allah’ın Rasulü 
Aleyhissalatu ve’s Selam’ın kalbine indiği gibi saf ve tertemiz olan İslam’ı benimseyen 
tek parti olduğunun ve aynen Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in davet ettiği gibi açık ve 
berrak bir şekilde İslam’a davet ettiğinin farkındadır.  Ayrıca o, Hizbin, İslam’ı bir veya 
daha fazla İslam beldesinde yönetime taşımak ve Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafeti kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için gece gündüz çalıştığını, ardından 
işgal edilmiş İslam beldelerini kurtaracağını, insanları şirkin ve ateizmin 
karanlıklarından İslam’ın nuruna ve insanların zulmü ve zorbalığı ile hevalarının 
fesadından onların Rabbi ve yaratıcısı olan Allah Tebareke ve Teala’nın hükümlerine 
kavuşturmak için fikri bir liderlik olarak davet ve cihat yoluyla İslam’ı Rusya’nın bir 
parçası olduğu tüm dünyaya taşıyacağını da bilmektedir.   

Evet, kafir Putin’in sürekli uykularını kaçıran şey işte budur. Asıl onlar, Hizb-ut 
Tahrir’in Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmasından 
korksunlar. Zira o zaman İslam’ı onların merkezlerine taşıyacak, çürümüş tahtları ile 
yozlaşmış ve yıpranmış anayasalarını ortadan kaldıracak ve oradaki insanları beşerî 
sistemlerden kurtaracağı gibi onları zulüm ve zorbalıklarından da kurtaracaktır. İşte 
bundan dolayı onlar, Hizbe karşı bu kirli savaşı yürütmektedirler, dahası belki de 
onunla savaşmayı kendileri için hayati bir meselesi olarak görmektedirler. Çünkü 
onlar, İslam ile savaşmayı kendileri için hayati bir mesele yapmışlardır. Zira onlar, 
Hizb-ut Tahrir’in İslam’ı, bir iddia ve şaka olarak değil ciddi ve samimi bir şekilde sözlü 
ve fiili olarak temsil ettiğini bilmektedirler.      
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